
 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

31.08.2022.                           Nr.500 
 
 

Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 
Ziņo J.Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 20. panta otro daļu, 21. panta pirmās daļas 

10. punktu un 40.panta ceturto daļu, kā arī Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošo 
noteikumu Nr. 1 “Cēsu novada pašvaldības nolikums” 25. punktu, ievērojot Balsu skaitīšanas 
komisijas 2022. gada 31. augusta protokolu, atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm,  par - 12 balsis 
(Ēriks Bauers, Inga Cipe, Atis Egliņš-Eglītis, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs,  Andris Melbārdis, 
Biruta Mežale, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Inese Suija-Markova, Juris Žagars), 
pret – 6 balsis (Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš, Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Laimis 
Šāvējs, Hardijs Vents), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Ievēlēt Cēsu novada domes deputāti Inesi Suiju-Markovu par Cēsu novada domes 
priekšsēdētāja vietnieku. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 31.augustu. 
 
 

Cēsu novada domes priekšsēdētājs       J.Rozenbergs 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 
 


